
UCHWAŁA NR IX/51/2024 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej 
św. Marcina w Mazowszu 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LIII/415/2023 Rady Gminy 
Czernikowo z dnia 6 września 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się 
w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 5637) zmienionej uchwałą Nr 
LXII/460/2024 Rady Gminy Czernikowo z dnia 24 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2024 r. 
poz. 2926) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/27/2024 Rady Gminy Czernikowo z dnia 10 lipca 2024 r. 
w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej św. Marcina w Mazowszu na renowację dachu 
kościoła pw. św. Marcina w Mazowszu wpisanego do księgi rejestru zabytków pod numerem A/417, 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. otrzymuje brzmienie: "§ 2. Dotacja udzielona zostanie w wysokości 402 000,00 zł (słownie: czterysta 
dwa tysiące złotych), z tego: 393 960,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 
sześćdziesiąt złotych) - środki z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 8 040,00 zł (słownie: osiem 
tysięcy czterdzieści złotych) - środki własne gminy. Dotacja zostanie udzielona Parafii w 2024 roku w kwocie 
8 040,00 zł (słownie: osiem tysięcy czterdzieści złotych), a w 2025 roku w kwocie 393 960,00 zł (słownie: 
trzysta dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt złotych).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Czernikowo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5345E8C-A52D-4009-BF39-D7F36142159F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. "Renowacja 
dachu kościoła pw. św. Marcina w Mazowszu" dokonano wyboru Wykonawcy, który złożył najkorzystniejszą 
ofertę. Umowny, graniczny termin ukończenia realizacji zadania 

to wrzesień 2025 r. W momencie podpisania umowy Wykonawca określił planowany, faktyczny termin 
realizacji przedmiotu umowy na okres do 31 grudnia 2024 r., jednak następnie, w toku obowiązywania umowy, 
dokonał zmiany deklarowanego harmonogramu wykonania robót, uwzględniając realizację prac w 2025 r., co 
pozostaje zgodne z zapisami Umowy na realizację zadania. 

Mając na uwadze powyższe dokonuje się zmiany zapisu terminu otrzymania dotacji z budżetu Gminy 
Czernikowo, wobec czego zasadne jest podjęcie uchwały zmieniającej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5345E8C-A52D-4009-BF39-D7F36142159F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/51/2024 RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


